
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 21.05.2013 № 1136 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Коченевского района и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента от 01.07.2010 № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», постановлением администрации Коченевского района от 

01.10.2010 № 1612 «Об утверждении Положения о комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Коченевского района и урегулированию 

конфликта интересов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Коченевского района 

и урегулированию конфликтов интересов (Приложение). 

2.Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего 

делами администрации района Смирнова О.В. 
 

 

 

Глава  района                                                                                    А.А. Карасёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

утверждено постановлением                                            

администрации  

Коченевского района  

от 21.05.2013 № 1136 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Коченевского района и урегулированию конфликта интересов 

  

 

Гридасова В.Я.     – первый заместитель главы администрации, председатель  

                                комиссии;                                               

Попов И.И.         – заместитель главы администрации, заместитель  

                               председателя комиссии; 

Павлова О.В.       – начальник отдела организационно-контрольной и                            

                        кадровой работы, секретарь комиссии; 

Марущак З.Н. – председатель общественной организации «Районный                                       

Совет ветеранов, пенсионеров войны, труда, военной службы 

правоохранительных органов Коченевского района»; 

Смирнов О.В.     – управляющий делами администрации района; 

Соловьева Е.А   – ведущий специалист-юрист юридического отдела; 

Титкова М.Е.       – главный специалист по кадрам; 

Чичихина Т.В.           – директор МКОУ Коченевская СОШ № 1. 


